
Page 1 / 2

IBU PEJABAT BOMBA NEGERI SARAWAK 

KENYATAAN TAWARAN

Pembekal adalah dipelawa daripada Syarikat-syarikat yang berdaftar dengan KEMENTERIAN
 dalam kod bidang yang berkaitan dan kriteria berkaitan seperti berikut:KEWANGAN MALAYSIA

KETERANGAN TAWARAN : Sebut Harga Penyelenggaraan Dan Pembaikan Tangki Air Jentera Dan
Hawa Dingin Bagi 1 Unit Jentera FRT Scania P310, JBPM Sarawak (BKM 8146, BBP Batu Niah)

JENIS TAWARAN : Terbuka

 KOD BIDANG :

Kod
Bidang

Bidang Sub Bidang Pecahan Sub Bidang

22 01 05 PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN DAN
PEMBAIKAN KENDERAAN

KENDERAAN MELEBIHI 3
TON

TARIKH MULA TAWARAN : 11/04/2022

TARIKH TUTUP TAWARAN : 21/04/2022

TEMPOH SAH LAKU : 90

LOKALITI :
lokasi
Negeri
SARAWAK

Pembekal yang berminat adalah diwajibkan hadir ke sesi lawatan tapak dan taklimat pada ketetapan
berikut:

Perincian Taklimat
Perihal Tarikh /

Masa
Lokasi Pegawai

Penyelaras
Kehadiran
Maksima

Sebut Harga Penyelenggaraan Dan Pembaikan
Tangki Air Jentera Dan Hawa Dingin Bagi 1 Unit
Jentera FRT Scania P310, JBPM Sarawak (BKM
8146, BBP Batu Niah). (Kehadiran taklimat
adalah WAJIB, sila bawa bersama Sijil dan Cop
Syarikat, hanya Penama dalam Sijil Pendaftaran
dibenarkan hadir ke taklimat)

18/04/2022
10:00 AM

BALAI BOMBA
DAN
PENYELAMAT,
BATU NIAH,
MIRI, 
MIRI, 
98200 NIAH
TOWN
DISTRICT, 
SARAWAK

ENCIK
ELUH @
ANDREW
BIN
SABALAH

2

Syarikat/Firma/Koperasi/Pemilikan Tunggal hendaklah mengambil perhatian bahawa setiap transaksi



Page 2 / 2

melalui Sistem ePerolehan akan dikenakan fi perkhidmatan sebanyak 0.8% (kosong perpuluhan lapan
peratus) mengikut setiap nilai invois yang dikemukakan kepada Kerajaan tertakluk kepada had
maksimum RM 9,600.00 (Ringgit Malaysia: Sembilan Ribu dan Enam Ratus) bagi invois yang bernilai
RM 1.2 juta (Ringgit Malaysia: Satu Juta Dua Ratus Ribu) atau lebih.


